articoli 60 e 120, comma 1, lettera a) D.lgs. n. 36/2023 (voce B.9 comprensiva di oneri), all’operatore 

economico CONSORZIO STABILE BUILD S.C.a r.l. al fine del perfezionamento dell’affidamento in 

oggetto; 

RITENUTO pertanto di attribuire la somma lorda pari ad € 3.195.924,42 (tremilionicentonovanta-

cinquemilanovecentoventiquattro/42) comprensivo di IVA del 10%, dal riaccertamento della prenotazione 

n. 348/2025 giusta determinazione n. A01097 del 18/12/2024, sul Cap. U0000U02033 – “Beni immobili – 

Servizio tecnico” del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio finanziario 2025, all’operatore

[...]

Vincenzo Ialongo e con successive determinazioni 

n. A00063 del 5/2/2024 e n. A01097 del 18/2/2024 l’Ing. Lorenza Simonetti quale collaboratore del RUP 

per le fasi di progettazione ed esecuzione dell’intervento in argomento; 

RITENUTO pertanto di attribuire la somma complessiva pari ad € 57.909,34 (cinquantasettemila-

novecentonove/34), dalla prenotazione d’impegno n. 348/2025 giusta determinazione n. A01097 del 

18/12/2024, per funzioni tecniche ex art. 45 commi 3 e 5, del d.lgs 36/2013, relativa all’impegno n. 

348/2025 a favore del “fondo incentivi, così suddivisa: 

- € 46.327,47 (ex art.113, comma 3 d.lgs 36/2023);

[...]

C.3 IVA 22% su Spese tecniche e indagini (B.1+B.2+B.3+B.4+B.8+C.1)  92.376,27  

C.4 IVA 10% sui Lavori  274.037,61  

C.5 IVA 10% sugli imprevisti  21.923,01  

TOTALE C  462.395,93  

TOTALE A+B+C                    4.077.255,28  

1. di attribuire la somma lorda pari ad € 3.195.924,42 (tremilionicentonovanta-

cinquemilanovecentoventiquattro/42) comprensivo di IVA del 10%, dal riaccertamento della 

prenotazione n. 348/2025 giusta determinazione n. A01097 del 18/12/2024, sul Cap. U0000U02033 

– “Beni immobili – Servizio tecnico” del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio 

finanziario 2025, all’operatore economico CONSORZIO STABILE BUILD S.C.a r.l. con sede 

legale in Roma, Via Sistina n.121-Partita IVA/C.F.: 03661100242 (cod. cred. 38_2913); 

2. di attribuire la somma complessiva pari ad € 57.909,34 (cinquantasettemilanovecentonove/34), 

dalla prenotazione d’impegno n. 348/2025 giusta determinazione n. A01097 del 18/12/2024, per 

funzioni tecniche ex art. 45 commi 3 e 5, del d.lgs 36/2013, a favore del “fondo incentivi, così 

suddivisa: 

- € 46.327,47 (ex art.113, comma 3 d.lgs 36/2023);